ПРИКАЗ

по отделу образования администрации

Жарковского района Тверской области

от 22 мая    2023 года № 27

П Р И К А З

§ 3 О согласовании кандидатур

   на замещение должностей руководителя

  муниципальной образовательной организации,

  заместителя директора по воспитательной работе

На основании письма Министерства образования Тверской области от 28.04.2023

№1-01-29/6109-ОК, в соответствии с Уставом   отдела образования администрации

Жарковского района Тверской области

приказываю:

1. Осуществлять согласование кандидатур на замещение должностей руководителя

муниципальной образовательной организации, заместителя директора по воспитательной

работе с Министерством образования Тверской области в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                     О.П. Гренкова